[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУПИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.02.2022     № 65
О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав Купинского района Новосибирской области
Руководствуясь Федеральным законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Законом Новосибирской области от 05.12.2017 № 224-ОЗ «О порядке создания и осуществления деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав на территории Новосибирской области», постановлением администрации Купинского района Новосибирской области от  31.10.2018 № 841 «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Купинского района Новосибирской области»,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Купинского района Новосибирской области, утвержденный постановлением администрации Купинского района Новосибирской области от 16.01.2019 № 8 (далее-комиссия) следующие изменения:
ввести в состав комиссии Воличенко Ольгу Юрьевну - специалиста по работе с молодежью МКУ «КРМЦ», руководителя ресурсного центра Общероссийской общественно-государственной детско-юношеской организации «Российское движение школьников» (по согласованию).
2. Информационно – консультационному отделу администрации Купинского района Новосибирской области (Дорн Е.Д.) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании администрации Купинского района Новосибирской области «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте администрации Купинского района Новосибирской области.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  Купинского района Новосибирской области Крицина Д.В.
Глава Купинского района

Новосибирской области                                                                         В.Н. Шубников
Е.А.Садкова

(383-58)23-611